

Dobrý den,

odpovídáme Vám tímto na Vaše dotazy vyplývající z dopisu, který nám byl Vaší společností zaslán dne 28.6.2017.

Na Vaši první otázku Vám musím sdělit, že naše obec Budišovice by zcela jistě přivítala na trhu další autorizovanou obalovou společnost, která by byla alternativou k současnému stavu.

Naše obec má zájem o spolupráci s Vaší společností, nicméně smlouvu o smlouvě budoucí jsme ochotni s Vámi uzavřít pouze tehdy, jakmile bychom si byli naprosto jisti, že spolupráce s Vámi bude pro naši obec přínosnější. V tomto případě bychom preferovali osobní schůzku.

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující odpovědi na Vámi kladené dotazy:

1. Naše obec není povinna informovat našeho dosavadního partnera společnost EKO-KOM, a.s ve smyslu deklarace našeho zájmu o spolupráci s Vámi, ani v případě, že přistoupíme k jakémukoliv jednání s Vámi v této věci, nicméně uzavření smlouvy o smlouvě budoucí je možné pouze, pokud nedojde jakýmkoliv způsobem k narušení současné spolupráce se společností EKO-KOM, a.s. a to je možno konstatovat pouze po důkladném prozkoumání výše zmíněné smlouvy.
2. Neexistuje žádné smluvní ujednání, či jiný závazek které by představovaly překážku nebo cokoliv jiného bránící či komplikující deklaraci zájmu o spolupráci s Vaší společností, nebrání ani žádnému jednání o spolupráci s Vaší společností, nicméně uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí by mohlo dojít ke střetu zájmu. Toto je možno posoudit pouze v případě důkladného prozkoumání výše uvedené smlouvy.

Pokud Vám naše odpovědi nebudou z jakéhokoliv důvodu dostačovat, obraťte se se svým dotazem na tuto mailovou adresu.

S pozdravem a přáním pěkného dne
Petr Uvíra